П Р И К А З

07.12.2016 г. с. Гражданка № 45-а

О назначении дежурных, участвующих в организации
Итогового сочинения для учащихся 11 класс
МБОУ школы с. Гражданка в не учебных кабинетов

В целях организации итогового сочинения 07 декабря 2016 года для
Учащихся 11 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначать следующих дежурных вне учебных кабинетов:
-Ермакова Е.В.., Гончарук Е.Г..

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждения» Средняя школа с.
Гражданка Анучинского района Приморского края»

С приказом ознакомлены: